
Zespół  Szkół  im.  KEN  w
Tymbarku  zyska  nowoczesną
strzelnicę pneumatyczną
6 września 2024r.

Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Wicestarosta  Ewa
Filipiak  podpisali  umowę  na  realizację  inwestycji  pn.
„Dostosowanie pomieszczeń w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
na  potrzeby  utworzenia  strzelnicy  pneumatycznej  w  Powiecie
Limanowskim w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku”.

W  Zespole  Szkół  im.  KEN  w  Tymbarku  powstanie  strzelnica
pneumatyczna,  której  budowa  jest  dofinansowana  ze  środków
Ministra  Obrony  Narodowej  w  ramach  programu  „Strzelnica  w
powiecie  2024”.  Zakres  zadania  jest  szeroki  i  obejmuje
kompleksową  adaptację  dwóch  pomieszczeń  szkolnych  na
strzelnicę  oraz  magazyn  broni.  W  ramach  prac  przewidziano
m.in.  demontaż  nieczynnych  instalacji,  modernizację
wentylacji,  zabudowę  ścian  płytami  OSB,  montaż  kulochwytu,
wykonanie  nowej  instalacji  elektrycznej  oraz  dostawę
specjalistycznego  wyposażenia.  Dodatkowo,  pomieszczenie
magazynowe  zostanie  zaadaptowane  na  magazyn  broni,  z
odpowiednimi  modyfikacjami  technicznymi.

Wartość całego zadania wynosi 419 360,40 zł, z czego aż 300
000,00  zł  stanowi  dofinansowanie  z  Ministerstwa  Obrony
Narodowej. Umowa na realizację tego projektu została podpisana
z  firmą  Usługi  Ogólnobudowlane  Jan  Wojtas,  a  termin
zakończenia prac wyznaczono na 31 października 2024 roku.

Dzięki tej inwestycji, Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku zyska
nowoczesną infrastrukturę, która umożliwi młodzieży rozwijanie
umiejętności  strzeleckich  w  bezpiecznych  i  komfortowych
warunkach.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zespol-szkol-im-ken-w-tymbarku-zyska-nowoczesna-strzelnice-pneumatyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zespol-szkol-im-ken-w-tymbarku-zyska-nowoczesna-strzelnice-pneumatyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zespol-szkol-im-ken-w-tymbarku-zyska-nowoczesna-strzelnice-pneumatyczna/


Zapraszamy do oddania głosu w
drugim etapie plebiscytu pn.
„Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2024”
3 września 2024 r.

Trwa piąta edycja plebiscytu pn. „Turystyczna Perła Powiatu
Limanowskiego”,  w  którym  głosami  internautów,  wyłonione
zostanie najciekawsze i najbardziej atrakcyjne pod względem
turystycznym  miejsce  lub  obiekt  w  naszym  regionie.
Rozpoczynając  drugi  etap  plebiscytu,  przedstawiamy  listę
miejsc, atrakcji oraz obiektów, które zostały zgłoszone do
rywalizacji o tytuł Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
2024.

 

 

1. Lipowe Apartamenty – Limanowa
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2. Góra Paproć

3. Kaplica na Górach, (Kapitanka) – Tymbark



4.  Wystawa  Przyrodnicza  Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –
Poręba Wielka

5. Kapliczka pod Górkami – pod Lipką – Kłodne



6. Lipowe Wzgórze – Mordarka

7. Gospodarstwo Agroturystyczne „Za piecem” – Strzeszyce



8. Młodzieżowy Ośrodek Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy

9. Ścieżka rowerowa Tymbark -Podłopień



10. Kamienna Kapliczka domkowa – Osiedle Malarzówka w Tymbarku

11. Skansen na Jędrzejkówce w Laskowej



Głosy można oddawać do 20 września br. za pomocą formularza
on-line  dostępnego  TUTAJ.  Laureatów  tegorocznego  plebiscytu
poznamy 27 września 2024 r. – w Światowym Dniu Turystyki.

Przypominamy,  że  laureatami  w  poprzednich  edycjach  zostały
wybrane: Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej przy
siedzibie  Polskiego  Towarzystwa  Ludoznawczego  (2023),  Baza
Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz   (2022),  Ścieżka
Dydaktyczna  –  Przyrodnicza  na  górze  Paproć  (2021),  Cisowy
Dział w Gminie Łukowica (2020).

Do tego wyjątkowego grona dołączy już wkrótce kolejne miejsce,
obiekt lub atrakcja w naszym powiecie, które będzie mogło
poznać  i  podziwiać  jeszcze  więcej  osób.  Zachęcamy  do
głosowania!

Rozpoczyna  się  rok  szkolny
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2024/2025!
2 września 2024 r.

2 września br.  uczniowie, nauczyciele i pracownicy oświaty
świętują początek nowego roku szkolnego.

Po wakacyjnej przerwie przerwę dzieci i młodzież, również w
Powiecie  Limanowskim,  witają  kolejny  etap  nauki.  Pierwszy
dzień roku szkolnego jest szczególnym doświadczeniem zwłaszcza
dla pierwszoklasistów i ich rodziców.

Wszystkim,  zarówno  kontynuującym  swoją  edukację  oraz  tym,
którzy dziś po raz pierwszy usłyszą szkolny dzwonek, życzymy
wielu sukcesów, a także powodzenia i dobrego nastawienia w
nowym  roku  szkolnym  2024/2025,  wierząc,  że  ten  czas
przyniesie,  oprócz  wiedzy  i  nowych  umiejętności,  wiele
ciekawych wydarzeń, pozytywnych doświadczeń, które zapiszą się
we wspomnieniach, wartościowych relacji i pięknych przyjaźni.

Serdeczne  życzenia  u  progu  nowego  roku  szkolnego  składamy
również pedagogom, wychowawcom, wszystkim pracownikom oświaty
i całej społeczności szkolnej.

Narodowe  Czytanie  2024  w
Powiecie  Limanowskim  –
zapowiedź wydarzenia
30 sierpnia 2024 r.

7 września 2024 r. Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej,
Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej w Limanowej oraz Powiat
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Limanowski zapraszają na wydarzenia w ramach trzynastej edycji
ogólnopolskiej akcji pn. „Narodowe Czytanie” organizowanej pod
patronatem Pary Prezydenckiej.

Podczas tegorocznej odsłony akcji w Powiecie Limanowskim, już
7 września br. (sobota) o godzinie 16: 00 w Muzeum Regionalnym
Ziemi  Limanowskiej  odbędzie  się  wspólna  lektura  „Kordiana”
Juliusza .

Honorowy patronat nad wydarzeniem sprawują Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz.

Zapraszamy do udziału i wspólnego czytania!

Dramat  „Kordian”napisany  przez  Juliusza  Słowackiego  podczas
pobytu  w  Szwajcarii,  należy  do  najważniejszych  tekstów
polskiego romantyzmu i  najważniejszych dokonań literackich
poety.  Utwór raz pierwszy ukazał się drukiem w 1834 roku w
Paryżu.   Juliusz  Słowacki  ukazał  w  nim  obraz  epoki  i
romantyczną  wizję  losów  pokolenia  polskich  konspiratorów,
punktem  wyjścia  czyniąc  spisek  podchorążych,  związany  z
przygotowaniami do zamachu na cara. Główny temat odnosi się
jednak  wprost  do  powstania  listopadowego,   m.in.  poprzez
analizę  przyczyn  i  skutków  klęski  wolnościowego  zrywu.  W
kolejnych  częściach  dramatu  przeplatają  się  motywy
realistyczne i fantastyczne, a nastrojowa sceneria podkreśla
symboliczny wymiar dzieła, którego kluczowym zagadnieniem jest
kwestia narodowowyzwoleńcza.

Na  przestrzeni  lat  Kordian  doczekał  się  wielu  wydań
i był chętnie wystawiany w teatrze. Do dziś pozostaje jednym z
najczęściej interpretowanych i dyskutowanych utworów, zajmując
poczesne miejsce w kanonie polskiej literatury.

Zapraszamy także do obejrzenia krótkiej zapowiedzi wydarzenia
TUTAJ .

https://www.facebook.com/watch/?v=497558869543444&ref=sharing




 

źr. MBP Limanowa, oficjalna strona internetowa Prezydenta RP (prezydent.pl)

Koncert muzyki lachowskiej w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej – zaproszenie
28 sierpnia 2024 r.

W piątek 30 sierpnia o godz. 17:00 w Muzeum Regionalnym Ziemi
Limanowskiej  odbędzie  się  Koncert  Muzyki  Lachowskiej–  „Co
grali Nasi dziadkowie”.

Podczas  koncertu  wystąpią  uczestnicy  warsztatów  muzykowania
ludowego prowadzonych przez Iwonę Cichoń.

Zapraszamy!

Projekt dofinansowany jest z budżetu Powiatu Limanowskiego.
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Pełna  atrakcji  „Niedziela  w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”
odbyła  się  w  Lubomierzu  –
Rzekach
26 sierpnia 2024 r.

25  sierpnia  2024  r.  na  urokliwej  polanie  Trusiówka  w
Lubomierzu  –  Rzekach  odbył  się  piknik  pn.  „Niedziela  w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”.  Wydarzenie  miało  charakter
edukacyjny, promujący ochronę ekosystemu i zasobów lokalnej
przyrody,  aktywną  turystykę  i  bezpieczeństwo  na  górskich
szlakach.  Jednym  z  partnerów  niedzielnego  spotkania
organizowanego  przez  Gorczański  Park  Narodowy  był  Powiat
Limanowski. Partnerami wydarzenia byli również: Nadleśnictwo
Limanowa, Grupa Podhalańska GOPR, Komenda Wojewódzka Policji w
Krakowie,  Zagórzańskie  Dziedziny,  Stowarzyszenie
Rękodzielników Zagórzańscy Pasjonaci oraz Fundacja Macerat.

Podczas „Niedzieli z Gorczańskim Parkiem Narodowym”, jak w
poprzednich edycjach, było wiele okazji, aby ciekawie oraz
rodzinnie spędzić czas w otoczeniu zachwycającej gorczańskiej
przyrody. Mnóstwo atrakcji czekało na uczestników na stoiskach
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promocyjnych  organizatorów  i  partnerów.  Nie  zabrakło
konkursów,  gier  terenowych  oraz  warsztatów  tematycznych
związanych m.in. z różnymi formami ochrony przyrody, ekologią
oraz bezpieczeństwem w górach, a ponadto stoisk promujących
regionalne rękodzieło i punktów gastronomicznych.  Najmłodsi
mieli  dodatkowo  okazję  skorzystać  ze  ścianki  wspinaczkowej
Podhalańskiej Grupy GOPR, malowania twarzy oraz uczestniczyć w
zajęciach  technicznych  oraz  artystycznych.  Można  było  na
przykład  otrzymać  sadzonkę  drzewa,  wykonać  własnoręcznie
karmnik lub budkę dla ptaków, czy też oryginalną drewnianą
odznakę.

Uczestnicy  pikniku  licznie  odwiedzali  stoisko  Powiatu
Limanowskiego  – promujące region, gdzie można było otrzymać
nie  tylko  wiele  bezpłatnych  materiałów  informacyjnych,  ale
również wziąć udział w tematycznych zabawach z nagrodami, 
pomagających lepiej poznać najważniejsze atrakcje turystyczne
powiatu.

Podczas  wydarzenie  obecni  byli  przedstawiciele  władz
samorządowych; Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef
Pietrzak oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Mirosław Cichorz.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4782-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4787-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4771-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4779-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4796-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4737-scaled.jpg


 

Dziękujemy  organizatorom,  partnerom  imprezy  oraz  wszystkim,
którzy  spędzili  wraz  z  nami  to  słoneczne,  niedzielne
popołudnie podczas pikniku „Niedziela z Gorczańskim Parkiem
Narodowym”. W jeden z ostatnich wakacyjnych weekendów wspólny
czas  dostarczył  wielu  pozytywnych  doświadczeń  doskonałej
zabawy, a przede wszystkim pozwolił bliżej poznać Gorce i ich
wyjątkową  naturę,  aby  lepiej  ją  zrozumieć  i  o  nią  się
troszczyć.
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Odbyły  się  obchody  87.
rocznicy  Strajku  Chłopskiego
w Kasince Małej
26.08.2024, r.

W  piątek  23  sierpnia  br.  odbyły  się  obchody  87.  rocznicy
Strajku Chłopskiego w Kasince Małej. Udział w uroczystościach
wzięli parlamentarzyści, samorządowcy, a także przedstawiciele
ruchu ludowego w regionie i społeczności Kasinki Małej. Powiat
Limanowski  reprezentowały;  wicestarosta  Ewa  Filipiak  oraz
radna Helena Kania.

Uroczystość rozpoczęła się od Mszy Św. w kościele parafialnym
w  Kasince  Małej.  Po  nabożeństwie  na  pobliskim  cmentarzu
odczytany został apel pamięci. Następnie uczestnicy wydarzenia
złożyli  wiązanki  i  znicze  przy  zbiorowej  mogile  bohaterów
poległych w strajku chłopskim w Kasince Małej w sierpniu 1937
r. oraz na osiedlu Szczypki przy pomniku, który upamiętnia
tamte wydarzenia.

źr. tv28, fot: tv28, M. Zygmunt
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Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego z KGW Podłopień
odbyły się w Limanowej
23 sierpnia 2024 r.

W piątek 23 sierpnia br. na limanowskim Rynku znów zagościła
wakacyjna  akcja  promująca  kuchnię  i  tradycję  regionu,  jak
również działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Na stoisku Koła Gospodyń z Podłopienia, w godzinach od 9: 00
do 13: 00, można było znaleźć tradycyjne pyszności, w tym
m.in.:   chleby,  kołacze  z  serem  i  jagodami,  ciasta,
orzeźwiające lemoniady i pierogi. Ponadto nie zabrakło wyrobów
rękodzieła artystycznego.

Wśród odwiedzających dzisiaj licznie stoisko KGW – mieszkańców
Limanowej i okolic, obecni byli również: Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski.
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Dziękujemy paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu oraz
wszystkim  uczestnikom  dzisiejszego  wydarzenia  w  Limanowej.
Zapraszamy  już  za  tydzień  na  kolejne  spotkanie  z  cyklu
„Regionalne Smaki powiatu Limanowskiego”.

Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (23- 25 sierpnia)
22 sierpnia 2024 r.

Planując zbliżający się weekend nie można pominąć wydarzeń
kulturalnych i turystycznych, jakie już wkrótce odbędą się w
naszym  regionie.  To  możliwość,  aby  świetnie  spędzić  wolny
czas!

Prezentujemy  zatem  najważniejsze  wydarzenia  nadchodzącego
weekendu w Powiecie Limanowskim.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4701-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4730-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4719-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4727-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4705-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4703-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4710-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/08/IMG_4728-scaled.jpg
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Piątek ( 23 sierpnia 2024 r.)

1 Odkryj Beskid wyspowy – KGW Podłopień

W piątek 23 sierpnia b.r. na limanowskim rynku znów zagości
wakacyjna akcja pn. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”,
a gospodyniami nadchodzącego spotkania będzie KGW Podłopień.

Zapraszamy w godzinach od 9: 00 do 13: 00 na Limanowski rynek.

2. Kino plenerowe RDN w Limanowej

Limanowski Dom Kultury oraz radio RDN Nowy Sącz zapraszają na
letnie kino plenerowe.

Seans odbędzie się w piątek 23 sierpnia br. w Parku Miejskim w
Limanowej o godz. 20: 00. W repertuarze film pt. „CUDOWNY
CHŁOPAK” (2017).

Dla uczestników wydarzenia będą przygotowane wygodne leżaki.
Wstęp jest wolny!

https://www.youtube.com/watch?v=D8B1QGfGk1s
https://www.youtube.com/watch?v=D8B1QGfGk1s


3. „Plenerowe Kino Letnie” w Dobrej

Gmina Dobra i Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej  23.08.2024 r. 
zapraszają na ostatni seans filmowy pt. „Chłopiec z chmur” o
godz. 20.30 w Parku im. Małachowskich w Dobrej.

https://www.youtube.com/watch?v=ciWAjTcgDoY


Sobota (24 sierpnia 2024 r.)

„Święto Wody” w Szczawie1.

24 sierpnia w Szczawie odbędzie się „Święto Wody”. Początek
wydarzenia zaplanowany jest na godzinę 16: 30 przy Pijalni Wód
Mineralnych w Szczawie.

W programie artystycznym na scenie wystąpią: Grupa Artystyczna
Stowarzyszenia  Seniorów  w  Gminie  Kamienica,  zespół  ŁADNE
KWIATKI, zespół „Bizony MF Orkiestra Band” oraz Sebastian &



Atrament Band.
W trakcie imprezy nie zabraknie także innych atrakcji. Będzie
można również zakupić specjały regionalne na stoiskach KGW.

Niedziela (25 sierpnia 2024 r.):

XI Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy1.
i Smaki” w Limanowej

Miasto Limanowa oraz Limanowski Dom Kultury zapraszają na XI



Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”,
który odbędzie się 25 sierpnia 2024 r. na scenie w Parku
Miejskim w Limanowej.

Wzorem  lat  ubiegłych  w  trakcie  wydarzenia  prezentowana  i
promowana  jest  kultura,  folklor  oraz  uroki  regionu
Limanowszczyzny. Odbywają się koncerty zespołów regionalnych,
kapel, orkiestr, zespołów muzycznych, konkursy oraz zabawy dla
dzieci. Prezentowany jest również folklor, tradycje, muzyka
oraz tańce. Na miejscu znajdą się również wystawy rękodzieła
artystycznego  oraz  kiermasz  produktów  regionalnych,  które
pozwolą na zakup unikatowych pamiątek i smakołyków.

O  godz.  15:  00  w  Parku  Miejskim  zostanie  rozstrzygnięty
konkurs kulinarny na najlepszą potrawę lub produkt regionalny
przygotowany przez Koła Gospodyń Wiejskich, którego celem jest
wydobycie lokalnej tradycji kulinarnej naszego regionu. Będzie
można także skorzystać z dodatkowych atrakcji m. in. dmuchańce
i animacje dla dzieci natomiast od godz. 15: 40 na scenie będą
się prezentować zespoły regionalne oraz młodzieżowe z okolic
Limanowej.

Szczegółowy program wydarzenia dostępny jest TUTAJ oraz na
zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:

LINK do wydarzenia (fb)

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/beskidzkie-rytmy-i-smaki-juz-25-sierpnia-w-parku-miejskim-w-limanowej
https://www.facebook.com/events/1723836998389139/?ref=newsfeed


Piknik  edukacyjny  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parku2.
Narodowym”:

25 sierpnia odbędzie się kolejna edycja pikniku edukacyjnego
pn. „Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym”.

W Lubomierzu-Rzekach na polanie Trusiówka, na polu biwakowym
czeka  mnóstwo  atrakcji.  Dla  małych  i  dużych  miłośników
przyrody  przygotowywane  są  przyrodnicze  gry,  zagadki,
warsztaty plastyczne oraz edukacyjne zadania z nagrodami.



Swoje  stanowiska  mają  Grupa  Podhalańska  GOPR,  Komenda
Wojewódzka  Policji  w  Krakowie,  Nadleśnictwo  Limanowa  oraz
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej.  Nie  zabraknie  stoisk  z
produktami lokalnymi marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny czy
lokalnych stowarzyszeń.
Początek wydarzenia o godz. 14.00.

Równolegle  z  piknikiem  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parku
Narodowym”  25  sierpnia  na  polanie  Trusiówka  w  Lubomierzu
odbędą  się  dwa  spotkania  związane  z  promocją  przewodnika
„Pierścień Zagórzański”.



 Zagórzańska Msza św. w zabytkowym kościele p.w. św.3.
Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej

25 sierpnia 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Stowarzyszenie
Zagórzanie z Mszany Dolnej (Asysta Zagórzańska).

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  członkowie



stowarzyszenia wystąpią z krótkim programem artystycznym. W
tym dniu, wyjątkowo, nie będzie okolicznościowego kiermaszu
produktów  lokalnych.  Po  wszystkie  regionalne  pyszności,
rękodzieło  oraz  sporą  dawkę  informacji  o  regionie
organizatorzy zapraszają bezpośrednio po Mszy św. na Polanę
Trusiówka  w  Lubomierzu  –  Rzekach.  Spotkamy  się  tam  na
wydarzeniu turystyczno – edukacyjnym „Niedziela z GPN”.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.



Wędrówka na Mogielicę (akcja „Odkryj Beskid Wyspowy”)4.

Trwa akcja turystyczna „Odkryj Beskid Wyspowy” W te niedziele
uczestnicy będą zdobywać najwyższy szczyt pasma – Mogielicę
(1170 n.p.m.)

Trasa wędrówki: Zalesie (zbiórka godz. 8.00 parking) – Szlak
Partyzancki – Mogielica – szlak zielony – Zalesie.



Zapraszamy  do  udziału  w  weekendowych  wydarzeniach  oraz  do
poznawania atrakcji Powiatu Limanowskiego!

 

 

źr.: UM Limanowa, LDK Limanowa, UG Mszana Dolna, UG Niedźwiedź, Gorczański Park

Narodowy, UG Kamienica, profil akcji Odkryj Beskid Wyspowy

Zaproszenie na „Święto Wody”
w Szczawie
22 sierpnia 2024 r.

W sobotę 24 sierpnia br. w Szczawie (gm. Kamienica) odbędzie
się „Święto Wody”.

Początek wydarzenia zaplanowany jest na godzinę 16: 30 przy

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-swieto-wody-w-szczawie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-swieto-wody-w-szczawie/


Pijalni Wód Mineralnych w Szczawie.

W programie artystycznym na scenie wystąpią: Grupa Artystyczna
Stowarzyszenia  Seniorów  w  Gminie  Kamienica,  zespół  ŁADNE
KWIATKI, zespół „Bizony MF Orkiestra Band” oraz Sebastian &
Atrament Band.
W trakcie imprezy nie zabraknie także innych atrakcji. Będzie
można również zakupić specjały regionalne na stoiskach KGW.

Zapraszamy!

 




